【交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處新聞稿】
發稿日期：10月3日
文稿主旨：
[bookmark: _GoBack]幸福中秋 「灰姑娘不丟玻璃鞋」療癒音樂舞臺劇
「追光逐影藝術季」浪漫光之旅即將劃下完美句點!

交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處(以下簡稱雲嘉南管理處) 特別於中秋連假期間，安排演出療癒音樂舞臺劇「灰姑娘不丟玻璃鞋」，整個布袋高跟鞋教堂園區從白天開始就有創意陽光市集、「尋找高跟鞋」活動、情歌互動點唱、浪漫野餐，到晚上療癒的音樂舞臺劇「灰姑娘不丟玻璃鞋」，可感受到處處散播著浪漫甜美的氛圍、觀眾們的喝采聲，還有歡樂的心情及滿滿的好禮帶回家。
今(3)日是療癒音樂舞臺劇「灰姑娘不丟玻璃鞋」最後一場演出，在演出過程中，觀眾都已融入情境，隨著歌聲與劇情，一起感動及歡笑，感受到那幸福的滋味，在浪漫月光下，共度這難忘的中秋假期。在音樂舞臺劇演出最後一首歌曲後，空中落下幸福的降落傘，降落傘內灑下滿滿的獎品券(獎品券可至創意陽光市集兌換)，接著摸彩重頭戲，由雲嘉南管理處徐振能處長抽出臺東鹿鳴溫泉酒店三天兩夜豪華房住宿券、臺東涵園別墅雙人房住宿券…等大獎。最大獎臺東鹿鳴溫泉酒店三天兩夜豪華房住宿券由來自嘉義縣東石鄉的戴先生及新北市三重區的賴小姐兩位幸運得主獲得。
明(4)日為活動最後一天，請民眾把握假期尾聲，於上午9時至傍晚6時逛創意陽光市集，下午4時至5時30分有街頭藝人中秋情話唱不停的表演，晚上欣賞高跟鞋教堂園內最受人注目的「追光逐影藝術季」燈光地景，高跟鞋教堂主題光雕秀「海光織舞」展演時間為晚上6時30分至9時30分，每半小時展演1次，大膽採用旋轉鏡球裝置在高跟鞋主體建築內，光束打在鏡球上，站在裡面看好像是一個非常大的舞廳，這次也特地創作了一首華爾滋舞曲，在旋轉的星光下，可以跟親朋好友一起共舞，欣賞美麗的高跟鞋燈光藝術，另有「編織美夢」、「蚵畫白金」、「漫步白沙」、「點點星光」等著你尋幽探訪，浪漫氛圍絕對讓你拍出媲美網美的照片。想了解更多活動相關訊息，請上「雲嘉南，好好玩！！！」臉書粉絲專頁查詢。